[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1569/2017

Assunto: Solicita a pintura de sinalização horizontal e de lombadas na Rua Piza e Almeida, em frente ao nº 955 e 1063 (próximo ao bar do Genival)

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Segurança, através do Departamento de Transito, que providencie pintura de sinalização horizontal,  e lombadas, nos locais supracitados.
Sendo uma medida necessária, preventiva e de segurança, é importante que seja executada o mais breve possível, pois munícipes solicitaram as pinturas por estarem desgastadas, o que os deixa preocupados com os riscos e a segurança local..

Tendo o exposto, espera-se que seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2921/2017 - 11/07/2017 09:57